
Име Презиме Одд. 1 2 3 4 5 6 Вкупно Награда
1 Валентино Атанасоски I 7 7 2 7 7 2 32 Златен медал
2 Марко Кренков I 7 7 0 7 7 0 28 Сребрен медал
2 Филип Хаџи-Велков I 7 7 0 7 7 0 28 Сребрен медал
4 Владимир Грчев I 7 7 0 6 7 0 27 Сребрен медал
5 Дијар Адеми I 7 0 4 7 7 0 25 Бронзен медал
6 Никола Зорески I 7 7 0 6 3 0 23 Бронзен медал
7 Зоран Илијоски 9 2 7 0 6 7 0 22 Бронзен медал
8 Мартин Стојанов 9 0 4 0 6 3 0 13
9 Ева Стоилковска I 0 5 0 6 0 0 11

10 Михаела Милеска 9 2 0 0 4 3 0 9
11 Андреа Јовановска 8 0 0 0 5 3 0 8
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